令和 2年 4月 21日

お客さま各位

京都北都信用金庫

懸賞金付定期預金「トリプルチャンス①」

［海の京都］「森の京都」応援定期預金の当選番号のご案内

平成 30 年 7 月 2 日より平成 30 年 10 月 31 日までの期間にお取扱いをさせていただきま

した懸賞金付定期預金「トリプルチャンス①」の第 2 回目の当選番号が、令和 2 年 4 月 20

日に厳正なる抽せんを実施いたしましたところ、下記のとおり決定致しましたのでお知ら

せします。

当選等級 懸賞金額 対象桁数 当選番号

1等 10万円 全桁 （各組共通）１０１１８

2等 1万円 下 3桁 （各組共通）９９７

3等 1千円 下 2桁
（各組共通）０５

（各組共通）３８

●各懸賞金額は、20.315％（国税 15.315％、地方税 5％）の税金を差し引いた後、定期預金

の満期日（継続日）にご指定いただいた口座に入金いたします。なお、当選定期預金を満

期日前にご解約された場合、当選の権利は無効となりますので、ご注意ください。

●次回の抽せん日は、令和 3年 4月 20日（火）の予定としております。

詳しくは窓口へお問い合わせください。